· Realização de todo e qualquer serviço que se faça necessário em relação a Segurança e Me-

dicina do Trabalho, bem como, Programa e-Social. 

Unidade(s) Requisitante(s): Departamento Pessoal 

Fonte de recursos: Tesouro. Dotação orçamentária: 6.3.3.90.39.99-04.122.0001.2001.0000. 

Valor estimado da contratação: R$ 23.532,00 (vinte e três mil e quinhentos e trinta e dois reais), para 

período de 12 (doze) meses. 

Prazo de contratação: 12 (doze) meses, prorrogável por igual período. 

Amparo Legal: Art. 75, Inciso II (será aplicado o benefício da LC 123/06). 

3. DA PROPOSTA: 

a) Prazo de validade: 30 (trinta) dias, no mínimo.